


Atleti gara

1 S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 12

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 12

3 ASD DELFINO BIELLA 11

4 ASD KSC CAMAIORE (LU) 34

5 ASD PINNAVERDE MILANO 21

6 CGFS SRL PRATO 12

7 CUS BOLOGNA 10

8 NEWLINEAGEPISIS ROMA 1

9 NP TARVISIUM TREVISO 11

10 NPS VAREDO (MI) 16

11 NUOTO PINNATO VICENZA 4

12 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4

13 SNP PADOVA 3

14 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13

15 ZERO9 ROMA 2

TOTALE

166

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 TALENTI GIULIA 2004 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 13.24,0

2 3 LAURICELLA ELEONORA 2004 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 15.09,0

3 4 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA 1000 NP 15.15,0

4 1 TRONCI MARTINA 2004 1 F CGFS SRL PRATO 1000 NP 15.37,0

1 5 CRIMI GIULIA 2005 1 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 19.03,0

1 6 TURETTA TOMMASO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 13.25,0

2 7 LAZZARINI NICOLA 2004 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 NP 14.18,0
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3 8 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 NP 14.22,0

1 11 MANDOLINI MARCO 2004 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 15.51,0

2 13 FEROCI LEONARDO 2004 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 16.30,0

3 14 DI GIUSTO DARIO 2004 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 16.32,0

4 12 GIOVANNONI LORENZO 2004 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 19.03,0

5 9 VENTURINI GIANMARCO 2005 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 19.39,0

10 SARNA PATRYK 2005 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE RIT

15 CAPURSO MASSIMO 2005 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 1000 PINNE RIT

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 40 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.42,0

2 51 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.54,0

3 47 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 25.21,0

4 42 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.30,0

5 43 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 29.39,0

6 50 RINALDI ROBERTO 1966 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 29.47,0

7 41 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 30.33,0

8 36 TOSELLI DAVID 1981 M35 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 30.47,0

9 63 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 33.43,0

10 64 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.21,0

11 59 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 39.40,0

12 44 BOLZAN FLAVIO 1977 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 40.19,0

13 72 CARBONE ROBERTO 1952 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 50.35,0

14 71 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 51.02,0

15 58 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 51.55,0

16 75 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 56.10,0

17 76 ALBERIO MASSIMO 1944 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 1.04.46,0

18 65 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 1.05.35,0

62 VALENTINO RUGGIERO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 36 TOSELLI DAVID 1981 M35 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 30.47,0 10

ARRIVO MT.2000 MASTERS M NP



1 40 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.42,0 10

2 42 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.30,0 6

3 43 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 29.39,0 4

4 41 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 30.33,0 1

5 44 BOLZAN FLAVIO 1977 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 40.19,0 1

1 47 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 25.21,0 10

1 51 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.54,0 10

2 50 RINALDI ROBERTO 1966 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 29.47,0 6

1 59 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 39.40,0 10

2 58 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 51.55,0 6

1 63 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 33.43,0 10

2 64 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.21,0 6

3 65 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 1.05.35,0 4

62 VALENTINO RUGGIERO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP ASS

1 72 CARBONE ROBERTO 1952 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 50.35,0 10

2 71 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 51.02,0 6

1 75 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 56.10,0 10

2 76 ALBERIO MASSIMO 1944 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 1.04.46,0 6

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 48 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.36,0

2 49 SORESI FABIO 1972 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 32.58,0

3 46 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.04,0

4 45 DI GIUSTO NICOLA 1973 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 33.08,0

5 61 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.13,0

6 54 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 33.54,0

7 37 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 2000 PINNE 34.00,0

8 69 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 40.15,0

ARRIVO MT.2000 MASTERS M PINNE



9 55 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.18,0

10 57 CATTANEO PIETRO 1967 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 40.32,0

11 39 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.41,0

12 60 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 40.58,0

13 67 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 50.29,0

14 56 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 51.00,0

15 66 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 51.34,0

16 68 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 51.48,0

17 73 MOSCHINI DINO 1948 M65 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 53.10,0

18 78 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 56.43,0

19 77 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 58.52,0

20 79 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 59.06,0

21 74 DI PERNA GAETANO 1948 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 1.07.09,0

38 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE RIT

35 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

53 SIMONI MARCO 1964 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

70 CANTALE MASSIMO 1953 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE ASS

52 ZERINI MAURIZIO 1967 M50 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 80 RICHARD SERGIO 1937 TTETA M NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 1.11.13,0

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

35 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 37 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 2000 PINNE 34.00,0 10

2 39 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.41,0 6

38 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE RIT

1 46 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.04,0 10

2 45 DI GIUSTO NICOLA 1973 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 33.08,0 6

1 48 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.36,0 10

2 49 SORESI FABIO 1972 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 32.58,0 6



1 54 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 33.54,0 10

2 55 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.18,0 6

3 57 CATTANEO PIETRO 1967 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 40.32,0 4

4 56 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 51.00,0 1

53 SIMONI MARCO 1964 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

52 ZERINI MAURIZIO 1967 M50 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 61 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.13,0 10

2 60 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 40.58,0 6

1 69 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 40.15,0 10

2 67 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 50.29,0 6

3 66 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 51.34,0

4 68 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 51.48,0 4

70 CANTALE MASSIMO 1953 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE ASS

1 73 MOSCHINI DINO 1948 M65 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 53.10,0 10

2 74 DI PERNA GAETANO 1948 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 1.07.09,0 6

1 78 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 56.43,0 10

2 77 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 58.52,0 6

3 79 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 59.06,0 4

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 12 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 26.02,0

2 11 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 27.30,0

3 19 SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 31.07,0

4 13 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 31.12,0

5 10 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 32.31,0

6 3 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 32.59,0

7 2 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 33.12,0

8 18 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 33.17,0

9 29 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 40.59,0

ARRIVO MT.2000 MASTERS F NP



10 30 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 50.19,0

11 25 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 52.28,0

12 28 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 53.01,0

13 17 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 55.07,0

14 34 DECESARI  PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 55.50,0

15 33 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 56.14,0

16 4 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 59.17,0

9 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP RIT

1 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

GDD N YJT 1991 M25 F TEAM 2000 NP ASS PPPP

1 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP ASS

1 3 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 32.59,0 10

2 2 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 33.12,0 6

3 4 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 59.17,0 4

1 12 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 26.02,0 10

2 11 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 27.30,0 6

3 13 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 31.12,0 4

4 10 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 32.31,0 1

9 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP RIT

1 19 SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 31.07,0 10

2 18 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 33.17,0 6

3 17 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 55.07,0 4

1 25 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 52.28,0 10

1 29 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 40.59,0 10

2 30 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 50.19,0 6

3 28 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 53.01,0 4



1 33 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 56.14,0 10

1 34 DECESARI  PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 55.50,0 10

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 20 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 32.41,0

2 27 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 2000 PINNE 34.39,0

3 21 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 39.40,0

4 23 D'ORAZIO NADIA 1968 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.37,0

5 6 SANGIORGI CHIARA 1979 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 50.05,0

6 7 MENINI ELISA 1978 M35 F SNP PADOVA 2000 PINNE 50.12,0

7 24 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 50.38,0

8 26 GROSSI SONIA 1966 M50 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 55.53,0

9 31 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 57.23,0

10 16 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 59.19,0

11 5 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 59.51,0

12 8 FRATI ALESSIA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 1.04.33,0

13 22 FOGOLA CINZIA 1968 M45 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 1.04.42,0

14 32 DELL'ORTO PAOLA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 1.04.43,0

14 PIANCASTELLI IRENE 1974 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

15 MONDINI SARA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 6 SANGIORGI CHIARA 1979 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 50.05,0 10

2 7 MENINI ELISA 1978 M35 F SNP PADOVA 2000 PINNE 50.12,0 6

3 5 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 59.51,0 4

4 8 FRATI ALESSIA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 1.04.33,0 1

1 16 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 59.19,0 10

14 PIANCASTELLI IRENE 1974 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

15 MONDINI SARA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 20 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 32.41,0 10

ARRIVO MT.2000 MASTERS F PINNE



2 21 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 39.40,0 6

3 23 D'ORAZIO NADIA 1968 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 40.37,0 4

4 24 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 50.38,0 1

5 22 FOGOLA CINZIA 1968 M45 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 1.04.42,0 1

1 27 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 2000 PINNE 34.39,0 10

2 26 GROSSI SONIA 1966 M50 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 55.53,0 6

1 31 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 57.23,0 10

2 32 DELL'ORTO PAOLA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 1.04.43,0 6

SOCIETA' TOT PUNTI

1 ASD PINNAVERDE MILANO 86 16

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51 13

3 NPS VAREDO (MI) 40 11

4 NUOTO PINNATO VICENZA 26 9

5 ASD KSC CAMAIORE (LU) 17 8

6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREV 11 7

7 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELL 10 6

7 NP TARVISIUM TREVISO 10 6

7 SNP PADOVA 10 6

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 3

SOCIETA' TOT PUNTI

1 NPS VAREDO (MI) 49 16

2 ASD PINNAVERDE MILANO 48 13

3 ASD KSC CAMAIORE (LU) 32 11

4 NP TARVISIUM TREVISO 26 9

5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20 8

6 SNP PADOVA 16 7

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREV 5 6

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER MASCHI

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE



M F TOT

1 ASD PINNAVERDE MILANO 16 13 29

2 NPS VAREDO (MI) 11 16 27

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 13 8 21

4 ASD KSC CAMAIORE (LU) 8 11 19

5 NP TARVISIUM ASD TREVISO 6 9 15

6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 7 6 13

6 SNP PADOVA 6 7 13

8 NUOTO PINNATO VICENZA 9 9

9 S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 6 6

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3 3

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 55 MOSCA MATTIA 2000 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.59,0 100

2 69 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 2000 NP 22.28,0 93

3 68 CAMPANILE MARCO 1999 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.22,0 87

4 58 ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 26.05,0 82

5 54 SAPORITA DANIEL 2000 3 M CUS BOLOGNA 2000 NP 27.13,0 78

6 57 BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 27.56,0 75

7 56 BERTOLDO ALBERTO 2000 3 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 27.58,0 72

8 42 FEROCI ANDREA 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 29.06,0 69

43 D'ALESSANDRO DARIO 2003 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP RIT

44 CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP ASS

45 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

1 42 FEROCI ANDREA 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 29.06,0

44 CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP ASS

45 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

1 55 MOSCA MATTIA 2000 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.59,0

ARRIVO  MT.2000 AGONISTI M

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER GENERALE

 PROSPETTO COPPA ITALIA
Società



2 58 ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 26.05,0

3 54 SAPORITA DANIEL 2000 3 M CUS BOLOGNA 2000 NP 27.13,0

4 57 BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 27.56,0

5 56 BERTOLDO ALBERTO 2000 3 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 27.58,0

1 68 CAMPANILE MARCO 1999 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.22,0

1 69 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 2000 NP 22.28,0

1 70 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 25.24,0 100

2 71 NANNETTI RICCARDO 1996 SEN M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 26.10,0 93

3 64 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 26.14,0 87

4 51 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.19,0 82

5 49 TIBULLO MATTEO 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.21,0 78

6 61 LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 26.40,0 75

7 66 BENINI DENIS 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 27.21,0 72

8 46 PAPITTO TOMMASO 2002 2 M ZERO9 ROMA 2000 PINNE 28.34,0 69

9 63 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 29.11,0 66

10 67 BASSI GABRIELE 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 29.12,0 63

11 53 CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 29.20,0 60

12 60 LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.04,0 57

13 45 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 32.34,0 54

14 47 MANZI ALESSIO 2002 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 2000 PINNE 32.36,0 51

15 65 CACCIATORE STEFANO 2001 3 M CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 32.38,0 48

16 52 CHEN HAO YE 2002 2 M CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 39.28,0 46

50 LUCHINELLI ALESSANDRO 2003 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

62 IACOMINI KAROLIS 2001 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

48 TONOLO ELIA 2002 2 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE ASS

59 PALMERINI WILLIAM 2000 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

72 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

1 51 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.19,0

2 49 TIBULLO MATTEO 2002 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.21,0

3 46 PAPITTO TOMMASO 2002 2 M ZERO9 ROMA 2000 PINNE 28.34,0



4 53 CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 29.20,0

5 45 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 32.34,0

6 47 MANZI ALESSIO 2002 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 2000 PINNE 32.36,0

7 52 CHEN HAO YE 2002 2 M CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 39.28,0

 50 LUCHINELLI ALESSANDRO 2003 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

48 TONOLO ELIA 2002 2 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE ASS

1 64 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 26.14,0

2 61 LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 26.40,0

3 66 BENINI DENIS 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 27.21,0

4 63 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 29.11,0

5 67 BASSI GABRIELE 2001 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 29.12,0

6 60 LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.04,0

7 65 CACCIATORE STEFANO 2001 3 M CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 32.38,0

62 IACOMINI KAROLIS 2001 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

59 PALMERINI WILLIAM 2000 3 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 70 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 25.24,0

2 71 NANNETTI RICCARDO 1996 SEN M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 26.10,0

72 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 36 VICHI VANESSA 1999 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 24.37,0 100

2 37 FORNO MARGHERITA 1999 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 24.44,0 93

3 40 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 25.59,0 87

4 29 MANDICH GIULIA 2000 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 26.11,0 82

5 30 DAMA MARIAELENA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 29.25,0 78

6 28 TOCCAFONDI ALESSIA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 2000 NP 30.05,0 75

7 20 REGAZZO ALESSIA 2002 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 30.08,0 72

8 21 GIOVANNONI CATERINA 2003 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 35.50,0 69

 22 GHINI GIADA 2003 2 F CUS BOLOGNA 2000 NP RIT

1 20 REGAZZO ALESSIA 2002 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 30.08,0

ARRIVO  MT.2000 AGONISTI F 



2 21 GIOVANNONI CATERINA 2003 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 35.50,0

 22 GHINI GIADA 2003 2 F CUS BOLOGNA 2000 NP RIT

1 29 MANDICH GIULIA 2000 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 26.11,0

2 30 DAMA MARIAELENA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 29.25,0

3 28 TOCCAFONDI ALESSIA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 2000 NP 30.05,0

1 36 VICHI VANESSA 1999 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 24.37,0

2 37 FORNO MARGHERITA 1999 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 24.44,0

1 40 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NP TARVISIUM TREVISO 2000 NP 25.59,0

22 41 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.12,0 100

19 38 ROSSI ELENA 1999 JUN F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 29.21,0 93

15 34 BIONDI PETRA 2001 3 F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 30.04,0 87

20 39 DE ADAMO CAMILLA 1998 JUN F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.20,0 82

7 26 HARSAN ALESSANDRA 2002 2 F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 30.26,0 78

12 31 MORI MARTINA 2000 3 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.29,0 75

14 33 GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 30.35,0 72

16 35 BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 32.41,0 69

13 32 GIULIATTINI MARTINA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 35.39,0 66

8 27 GUAZZI ENRICA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 36.24,0 63

6 25 LUCARINI SARA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 36.29,0 60

4 23 PALMERINI JENNIFER 2003 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

5 24 MEI ILARIA 2002 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

1 26 HARSAN ALESSANDRA 2002 2 F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 30.26,0

2 27 GUAZZI ENRICA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 36.24,0

3 25 LUCARINI SARA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 36.29,0

 23 PALMERINI JENNIFER 2003 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

 24 MEI ILARIA 2002 2 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

1 34 BIONDI PETRA 2001 3 F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 30.04,0

2 31 MORI MARTINA 2000 3 F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.29,0



3 33 GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 30.35,0

4 35 BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 32.41,0

5 32 GIULIATTINI MARTINA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 2000 PINNE 35.39,0

1 38 ROSSI ELENA 1999 JUN F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 29.21,0

2 39 DE ADAMO CAMILLA 1998 JUN F NP TARVISIUM TREVISO 2000 PINNE 30.20,0

1 41 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.12,0

NP NP PIN PIN TOT PUNT

1 CUS BOLOGNA 93 78 93 87 351 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 100 87 100 54 341 13

3 ASD DELFINO BIELLA 82 75 75 60 292 11

4 S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 69 82 78 229 9

5 NP TARVISIUM ASD TREVISO 72 57 129 8

6 CGFS SRL PRATO 48 46 94 7

7 ZERO9 ROMA 69 69 6

8 NEWLINEAGEPISIS ROMA 51 51 5

NP NP PIN PIN TOT PUNT

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 82 100 63 338 16

2 ASD DELFINO BIELLA 78 72 72 69 291 13

3 NP TARVISIUM ASD TREVISO 87 82 75 244 11

4 CUS BOLOGNA 93 87 180 9

5 S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 100 100 8

6 ASD KSC CAMAIORE (LU) 69 69 7

7 CGFS SRL PRATO 66 66 6

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASCHILE

Società

CLASSIFICA COPPA ITALIA  FEMMINILE

Società



M F   TOT

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 16 29

2 CUS BOLOGNA 16 9 25

3 ASD DELFINO BIELLA 11 13 24

4 NP TARVISIUM ASD TREVISO 8 11 19

5 S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 9 8 17

6 CGFS SRL PRATO 7 6 13

7 ASD KSC CAMAIORE (LU) 7 7

8 ZERO9 ROMA 6 6

9 NEWLINEAGEPISIS ROMA 5 5

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 81 LEO CATERINA 2006 A2 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE 5.58,0

2 78 BALINT ANNA MARIA 2007 A1 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE 6.01,0

77 LEMMETTI IRIS 2007 A1 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE RIT

79 VELA VERONICA 2006 A2 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE RIT

80 MILIOTTI ALESSANDRA 2006 A2 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE RIT

75 SANTONI SARA 2007 A1 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE ASS

76 SANTONI CARLOTTA 2007 A1 F CGFS SRL PRATO 300 PINNE ASS

1 84 ESPOSITI GIOELE 2006 A2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 300 PINNE 4.36,0

2 85 SPELTA LEONARDO 2006 A2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE 5.52,0

3 83 BONUCCELLI MATTEO 2007 A1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE 6.07,0

4 86 PARDINI LORENZO 2006 A2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE 6.11,0

5 82 MARCHETTI GIOELE 2007 A1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE 8.15,0

6 87 PARDINI EDOARDO 2006 A2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 300 PINNE 8.23,0

88 MARTINELLI PIETRO 2006 A2 M CGFS SRL PRATO 300 PINNE RIT

89 CRESPI RYAN 2006 A2 M NPS VAREDO (MI) 300 PINNE ASS

 90 MARCHIORI MARTINA 2007 TTETA F ASD DELFINO BIELLA 300 PINNE RIT

 91 MARCHIORI NICOLO' 2009 TTETA M ASD DELFINO BIELLA 300 PINNE RIT

ARRIVO  MT.300 ESORDIENTI F/M

Società
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